
LA GIUNTA COMUNALE                                        

Vista  la  proposta  di  deliberazione,  allegata,  quale  parte  integrante  e  sostanziale  della
presente, recante l’oggetto riportato sul frontespizio;

Sentito il relatore, che illustra l’argomento;

Visti i pareri favorevoli di regolarità tecnica e di regolarità contabile, resi ai sensi dell’art. 49
del Decreto Legislativo 267/2000;

Con voti unanimi, favorevolmente espressi nei modi e forme di legge;

 
D E L I B E R A

 Approvare  la  proposta  di  deliberazione,  ad  oggetto:“APPROVAZIONE  SCHEMA  DI
PROTOCOLLO DI INTESA TRA AGENZIA DEL DEMANIO E COMUNE DI POTENZA
PER  L’ATTUAZIONE  DEL  «PIANO  CITTÀ  DEGLI  IMMOBILI  PUBBLICI  DI
POTENZA»”, allegata quale parte integrante e sostanziale della presente deliberazione e che
qui si intende integralmente trascritta.

La Giunta Comunale

Visto l’art. 134, comma 4, del D.Lgs. 267/00; 

con separata votazione,

D E L I B E R A

 Dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile.


	
	LA GIUNTA COMUNALE
	D E L I B E R A

		2024-12-11T08:48:28+0100
	MARIA GRAZIA FONTANA


		2024-12-11T11:55:26+0100
	VINCENZO TELESCA




